中国安装协会通风空调分会文件

中安协通风空调〔2024〕2 号

关于召开中国安装协会通风空调分会

2024年年会的通知

各会员单位：

经研究，定于 2024 年 7 月 25—26 日在青岛市召开中国

安装协会通风空调分会 2024 年年会，有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1.报到安排：7 月 24 日下午，会议酒店一层大厅；

2.会议时间：7 月 25 日全天会议，26 日上午观摩项目；

3.会议地点：青岛市李沧绿城喜来登酒店（山东省青岛

市李沧区金水路 678 号，总机电话：0532-88138888）。

二、会议内容

1.通报分会工作情况及下一步工作安排；

2.通风空调技术专题讲座；

3.介绍物联网型智能楼宇新产品与应用工程案例；

4.通风空调新工艺、新技术和新设备的推广应用；

5.总结论文评审工作；

6.观摩海尔科创园 C2 栋项目智能楼宇系统展厅、高效

机房系统应用与海尔空调新产品。

三、参会人员

1.中国安装协会通风空调分会会长、副会长、专家；

2.安装相关企业总工、副总工、工程技术人员、质量管

理人员、生产经理、项目经理、项目总工及管理人员等；

3.广州市建筑节能科技协会会员。

四、会议组织

1.指导单位：中国安装协会

2.主办单位：中国安装协会通风空调分会

3.协办单位：青岛海尔空调电子有限公司

广州市安装集团有限公司

广州市建筑节能科技协会

五、其他事项

1.请参会代表于 7 月 17 日前，扫描下方二维码报名。

联系人：黄建麟 13503024965（分会秘书长）

梁桂芬 13902201097（ 分会秘书 ）

中国安装协会通风空调分会 2024 年年会参会报名二维码

附件

交通指引

从青岛胶东机场、青岛北站或青岛站出发，可搭出租车或公交至

喜来登酒店，交通方便。

1.青岛胶东机场-喜来登酒店

距离：50 公里（50分钟车程）

公交：地铁 8 号线胶东机场站上车至青岛北站（A 出口）下车，

转乘公交 387 路由铁路青岛北站东广场站上车至佛耳崖站下车

2.青岛北站-喜来登酒店

距离：7公里（20分钟车程）

公交：公交 387路由铁路青岛北站东广场站上车至佛耳崖站下车

3.青岛站-喜来登酒店

距离：25 公里 （40 分钟车程）

公交：地铁 3号线青岛站上车至李村站（B 出口）下车，转乘公

交 130 路由李村夏庄路站上车至佛耳崖站下车